
N-K
Dokonalá N-K formulace pro vaše rostliny

13.5
N

0
P O2 5

46
K O2

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 13.5%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 13.5%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 46%

vodorozpustný (K₂O) 46%

Charakteristika

Popis

Nova N-K má poměr N:K 13:46, a proto se jedná o produkt,
který je ideální pro plodiny s vysokými nároky na draslík.
Nova N-K obsahuje dusík v nitrátové formě, který rostliny
snadno asimilují. Díky synergickému efektu mezi NO3 - a
K2O lze u rostlin dosáhnout vyšších absorbovaných dávek
obou těchto prvků. Nova N-K se doporučuje k použití pro
všechny fertigační systémy a pro všechny plodiny
pěstované v půdě či hydroponii.

Výhody

Nova N-K obsahuje dusík v nitrátové formě, který ve
velké míře zůstává v půdě a je rostlině okamžitě
dostupný.

Vhodný pro všechny plodiny, i když zejména pozitivně
působí u plodin, které jsou citlivé na zasolení.

Lze jej použít s vápenatou vodou bez obav ze vzniku
sraženin



Návod k použití

.

Nova N-K se doporučuje k použití ve všech fertigačních systémech a pro všechny plodiny
pěstované v půdě či hydroponii. Tento produkt lze použít bez obav ze vzniku sraženin i v
podmínkách s tvrdou vodou, a když závlahová voda obsahuje vysoké množství vápníku. Kromě toho
je Nova N-K nejlepším alternativní zdrojem draslíku v obdobích s vysokými teplotami, kdy by se
mělo omezit použití hnojiv na bázi amoniaku, zejména u plodin pěstovaných v substrátech.

1

Nova N-K může nahradit jiné zdroje dusíku dostupné na trhu (SOP, MOP).2

Nova N-K lze použít s tvrdou i měkkou vodou3

V hydroponických systémech lze toto hnojivo mísit v jediné nádrži s hnojivy na bázi vápníku (např.
Nova Calcium). Lze použít ve všech vývojových fázích, zejména od nasazení na plod po sklizeň.

4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 8-10 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


